



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2015 г. № 698-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 15 июня 2010 г. № 248-п "О реализации на территории Волгоградской области в 2010–2015 годах Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2007/08–2014/15 учебных годах"

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 15 июня 2010 г. № 248-п "О реализации на территории Волгоградской области в 2010–2015 годах Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2007/08–2014/15 учебных годах" следующие изменения:

1.1. В постановлении:

в заголовке цифры "2010–2015", "2007/08–2014/15" заменить соответственно цифрами "2010–2018", "2007/08–2017/18";

в преамбуле цифры "2007/08–2014/15" заменить цифрами "2007/08–2017/18";

в пункте 1 цифры "2010–2015", "2007/08–2014/15" заменить соответственно цифрами "2010–2018", "2007/08–2017/18";

в пункте 2 цифры "2010–2015" заменить цифрами "2010–2018";

в пунктах 4 и 5 цифры "2007/08–2014/15" заменить цифрами "2007/08–2017/18".

1.2. В приложении 1 к названному постановлению:

в заголовке цифры "2010–2015", "2007/08–2014/15" заменить соответственно цифрами "2010–2018", "2007/08–2017/18";

в пункте 1 в графе 2 цифры "2007/08–2014/15" заменить цифрами "2007/08–2017/18".

1.3. В приложении 2 к названному постановлению в заголовке цифры "2007/08–2014/15" заменить цифрами "2007/08–2017/18".

1.4. В Положении о Волгоградской региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров в соответствии с Государственным планом подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2007/08–2014/15 учебных годах, утвержденном названным постановлением:

в заголовке цифры "2007/08–2014/15" заменить цифрами "2007/08–2017/18";

в пункте 1.1 цифры "2007/08–2014/15", "2010–2015" заменить соответственно цифрами "2007/08–2017/18", "2010–2018".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**Губернатор
Волгоградской области**



А.И.Бочаров